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Monterrey, Nuevo Le6n a 13 trece de febrero de 2023 dos mil veintitrés; en cumplimiento a lo
dispuesto en la resolucién emitida el dia 24 veinticuatro de enero de 2023 dos mil veintitrés,
relativa a la admisién de los interesados a participar en el Concurso de Oposicién Libre para la
Categoria de Juez de Primera Instancia Especializado en las Materias Civil, Familiar o
Mercantil, CERTIFICO Y HAGO CONSTAR lo siguiente:

1. Que las personas identificadas con los siguientes nimeros de folio, cumplieron

cabalmente en tiempo y forma con el requerimiento que se les realizo:

MATERIA CIVIL

Folios:

2
8
14
15

MATERIA FAMILIAR

4 51
55
9 57
13 63
19 67
22 -
23 »
30 -
39 -
44 .

MATERIA MERCANTIL

Folios:

5
10
12
15
20
24
25
32
38
43
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2. Por otra parte, que la persona identificada con el folio que a continuacion se sefala,

aun y cuando allegé diversa documentacion, no dio cabal cumplimiento al requerimiento
realizado:

MATERIA FAMILIAR

Causa de descalificacion

Con fundamento en la base cuarta, punto 4 cuatro y base undécima, punto 4 cuatro de la

convocatoria, se estima la descalificacién del folio 20 veinte, al no allegar copia certificada del
titulo profesional y cédula profesional.

3. Por otro lado, que las personas identificadas con los siguientes folios fueron omisos

en atender el requerimiento y, por ende, lo procedente es su descalificacién del presente
concurso:

MATERIA CIVIL

Ea

25

MATERIA FAMILIAR

MATERIA MERCANTIL
Folios:
3
4
18
29

4. Por ultimo, se hace constar que la persona identificada con el siguiente folio solicité

su baja administrativa del concurso de oposicién que nos ocupa:

MATERIA FAMILIAR




CONX L JO)L LA PJEN::/Z:)F’Z-/RZ-gg;
JUDICATUR

Revisién: 001

- LA JUDICATURA
TO DE (LA JUDICATURA
MONTERREY, N



